2021

J-series UL

2021 Trial s

DRV & M2y

© 0 N O Ul D WIN =

10

12

IKKEI BIKE WORKS

O 0 N O U1 dh W N -

el e
w N = O

HEH RAEP
Hik Sitat
Il hnEs=t
1B SRR
R E
a0 k&
BEF AR
TR EHK
WA ik
als
B8 Bih
FH &8

I FREL
#X EIKEB
AH Z=}
)1l Ziap
A& 1t
AR A
R EEZ
AR Z21R
LT RERL
EZ VN
SEH EKEP
iR WRER

BA FZ=

(2Z¥)

202109 ) — AR S A7 I)L

YOKOTA Kotaro
SAITO Natsuki
ICHIKAWA Kanato
MASUDA Nagamasa
URUSHIHARA Satoru
TANIGUCHI Yuki
HAMANO Ibuki
TSUCHIYA Ryoga
HASHIMOTO Shigeki
ISHIHARA Ryoya
KAMEI Shunsuke
TODA Ryuji

YAMASHITA Torai
MORI Sotaro
UCHIDA Haruto
ICHIKAWA Runa
IFUKU Masaki
SUGIMOTO Yuto
NAMBA Yoshihiko
HITOMI Seira
YAMASHITA Ryui
SUGIMOTO Yota
SHIBATA Rintaro
NAKAMATA Shuin
HASHIMOTO Sora

T XXXXXXXXXXXZXZEXK

M
M
M
F
M
M
M
F
M
M
M
M
M

2006
1998
2003
2002
2004
2002
2005
1999
1996
1992
2001
1999

2007
2008
2007
2006
2005
2008
2008
2008
2009
2006
2008
2007
2003

=R
BB
AR
FREIR
FRMIR
—ER
IS
REFIE
fEmEE
BAE
Al
BAE

m

HEARIR
FRMIR
AEARIR
AR
KBRAT
FRMIR
LS
AR
HEARIR
FRMIR
BHER
REFR
EAR

D2 —-TFH>—
GOLD RUSH
SCORPIO Japan
TEAM MITANI
MYROAD
TEAM MITANI
RED ZONE
EATE
F.T.F
EATE
TEAM MITANI
EATE

MYROAD NAKANO

IKKEI BIKE WORKS

SCORPIO Japan
Team KT
MYROAD NAKANO
RED ZONE
B

IKKEI BIKE WORKS

MYROAD NAKANO
SCORPIO Japan
SCORPIO Japan

S AT b ARTEM

2021118148 #&E

(FLb)

10/24 11/14 £¥EF

|#01- — #02BH #03§ﬁ5|6§+7ﬁ4> I\|(7k%m§ﬁi)

70
80
75
60
50
55
40
100
65
30
20

80
70
75
85
60
55
65
DNF
50
DNS

150 53
150 3,5
150 44
145 7,2
110 9,7
110 88
105 10,6
100 1,-
65  6,DNF
50 -9
30 11,DNS
20 12,—

|#01— — #02BA #035HB| AEHRA > N|(K2IERD)

100
75
85
70
55
65
50
60
40
30

100
85
75
60
70
50
55
40
30
65
10
20

9

200 1,1
160 4,2
160 24
130 5,7
125 85
115 6,9
105 9,8
100 7,10
70 10,11
65 -6
40 11,13
20 -,12
9 -4

XIS —ZRA > MIICFREEBSRRF (CoH5 X 5ND
XEETHEIRA > FDBE(FIADESE, 2MDEEE, - - - ETIBAHTU. BN TERAZEDBETERDESRA> MIELD

NERL |/RA> b
1 100
2 85
3 80
4 75
5 70
6 65
7 60
8 55
9 50
10 40
11 30
12 20
13 10
14 9
15 8
22 1



http://jbta.jpn.org/event/2021/2021_js.htm

2021 J-series NG 2021 Trials JUYY —XS5o%245
20210 Y) — XK S A4 T7IL 20215118148 #E

(F1E) 10/24 11/14 £¥E5

| Masters <RAS—X | [#01-- #02mM0 #O3RE|EFAS> 1| (RS
1 RH & ASADA Takayoshi M 1979 KBRAF SunRiseUp 85 70 155 2,5
2 HiEE FURUSAKI Jun M 1974 KIRAF HrhE 65 60 125 6,7
3 HiE EA YANAGIBASHI Takato M 1973 EHRR# &ETIZNU-LZR-ViES - 100 100 -1
4 FOARH 3% WAKIDA Shigeru M 1972 RHEBAT v O BEREEED 80 DNS 80 3,DNS
5 /i BE— KOMATSU Ryuichi M 1988 #=/III®  SCORPIO Japan - 75 75 -4

1 AR & KIMURA Yamato M 2009 #EE ~SAT7ILSAF—-X 100 100 200 11
2 HWHEK UCHIDA Sota M 2009 HERIE IKKEI BIKE WORKS 85 85 170 2,2
3 HAC BE HIGUCHI Shun M 2011 ZB4E TEAM MITANI 80 80 160 3,3
4 IRe BE ITADANI Kanoka F 2009 XFRFF  SCORPIO Japan 70 75 145 54
5 Sk B IWAMURA Masayuki M 2011 ZEZ#B Eiiife ] 75 65 140 4,6
6 WU =R YAMASHITA Gai M 2011 HEERIE IKKEI BIKE WORKS 65 70 135 6,5
7 f&HE RA FUKUDA Eito M 2010 BIR#EP Dream Seeker Jr Racing Team 55 60 115 p1,7
8 #2A Bk SUGIMOTO Tomoya M 2011 &#[EE MYROAD NAKANO 60 55 115 7,8
(RBEET Y TEMUIEREDNR S T ARERA > b @ 1s02=p1{iI+7=84I)
| Poussins w3 | [#01-- #02m50 #O3RE|AFAA> (RSN
1 K& TSUKAMOTO Kazushi M 2013 EEE PR 85 100 185 2,1
2 IRE EF ITADANI Haruka F 2012 KMAF SunriseUp 80 85 165 3,2
3 HKE YOSHIMITSU Yuma M 2012 [LBE team N 75 80 155 4,3
4 XH BBH ASADA Aki F 2013 KBRAT \mAE 65 70 135 6,5
5 BA&0 24k4m RACHI Aiga M 2012 #EREE ~rSAT7ILSAF-X 55 65 120 8,6
| Challenge White F+L>>W | [#01-- #o2ms #0385 Bt | (x2IRMD)
TR B& TSUKAMOTO Masashi M 2015 /&R i) 85 85 170 2.2
2 WNE BiR MATSUZAWA Yosuke M 2014 =112 mE 75 80 155 4,3
XIS —=ZRA > MIICFHIEBIRRF (COHFZBND
(ZF) XA ERA > hDBE (X IADESE, 20DEEBE, - - - ETIRAHTU. TN TERAZDHEFERDESRA> MIKD

B JE27A


http://jbta.jpn.org/event/2021/2021_js.htm
http://jbta.jpn.org/event/2021/2021_js.htm�

	2021_ranking_js

