2021年11月14日 確定

(中止) 10/24 11/14 全戦合計

	J-Elite J-エリ	ノート				
1	横田 宏太郎	YOKOTA Kotaro	М	2006	兵庫県	ワンダーエナジー
2	斉藤 夏樹	SAITO Natsuki	М	1998	東京都	GOLD RUSH
3	市川 加那斗	ICHIKAWA Kanato	М	2003	栃木県	SCORPIO Japan
4	増田 誠政	MASUDA Nagamasa	М	2002	静岡県	TEAM MITANI
5	漆原 悟	URUSHIHARA Satoru	М	2004	静岡県	MYROAD
6	谷口 友希	TANIGUCHI Yuki	М	2002	三重県	TEAM MITANI
7	濱野 伊吹	HAMANO Ibuki	М	2005	岡山県	RED ZONE
8	土屋 凌我	TSUCHIYA Ryoga	М	1999	長野県	無所属
9	橋本 茂樹	HASHIMOTO Shigeki	М	1996	福岡県	F.T.F
10	石原 諒也	ISHIHARA Ryoya	М	1992	愛知県	無所属
11	亀井 駿佑	KAMEI Shunsuke	М	2001	石川県	TEAM MITANI
12	戸田 竜司	TODA Ryuji	М	1999	愛知県	無所属

												-
	M-Cadets N	4-カデット					#(	01 – –	#02愛知	#03京都	合計ポイント	(大会順位)
1	山下 虎威	YAMASHITA Torai	М	2007	熊本県	IKKEI BIKE WORKS			100	100	200	1,1
2	森 蒼汰郎	MORI Sotaro	Μ	2008	静岡県	MYROAD NAKANO			75	85	160	4,2
3	内田 遥斗	UCHIDA Haruto	Μ	2007	熊本県	IKKEI BIKE WORKS			85	75	160	2,4
4	市川 琉那	ICHIKAWA Runa	F	2006	栃木県	SCORPIO Japan			70	60	130	5,7
5	伊福 柾	IFUKU Masaki	М	2005	大阪府	Team KT			55	70	125	8,5
6	杉本 祐人	SUGIMOTO Yuto	М	2008	静岡県	MYROAD NAKANO			65	50	115	6,9
7	難波 貴彦	NAMBA Yoshihiko	Μ	2008	岡山県	RED ZONE			50	55	105	9,8
8	人見 星衣來	HITOMI Seira	F	2008	栃木県	無所属			60	40	100	7,10
9	山下 龍威	YAMASHITA Ryui	М	2009	熊本県	IKKEI BIKE WORKS			40	30	70	10,11
10	杉本 陽汰	SUGIMOTO Yota	Μ	2006	静岡県	MYROAD NAKANO			_	65	65	-,6
11	柴田 凜太郎	SHIBATA Rintaro	М	2008	埼玉県	SCORPIO Japan			30	10	40	11,13
12	仲俣 漱韻	NAKAMATA Shuin	Μ	2007	長野県	SCORPIO Japan			_	20	20	-,12
13	橋本 青空	HASHIMOTO Sora	М	2003	高知県	ジャイアントストア高知			_	9	9	-,14

※JシリーズポイントはJCF競技者登録選手にのみ与えられる

※合計が同ポイントの場合は1位獲得数,2位獲得数,・・・等で順位付けし、それでも同等の場合は直近の獲得ポイントによる

順位	ポイント
1	100
2	85
3	80
4	75
5	70
6	65
7	60
8	55
9	50
10	40
11	30
12	20
13	10
14	9
15	8
:	:
22	1

(女子)

2021年11月14日 確定

(中止) 10/24 11/14 全戦合計

Masters マスターズ									02愛知	#03京都	合計ポイント	、(大会順位)
1	浅田 敬義	ASADA Takayoshi	М	1979	大阪府	SunRiseUp			85	70	155	2,5
2	古崎 潤	FURUSAKI Jun	Μ	1974	大阪府	無所属			65	60	125	6,7
3	柳橋 岳人	YANAGIBASHI Takato	Μ	1973	東京都	青梅エクストリームスポーツ協会			-	100	100	-,1
4	和木田 茂	WAKIDA Shigeru	Μ	1972	京都府	テック自転車部			80	DNS	80	3,DNS
5	小松 龍一	KOMATSU Ryuichi	М	1988	神奈川県	SCORPIO Japan			-	75	75	-,4

	Benjamins /	ベンジャミン					Ī	#01	#02愛知	#03京都	合計ポイント	(大会順位)
1	木村 倭	KIMURA Yamato	М	2009	静岡県	トライアルライダース	-		100	100	200	1,1
2	内田 湊太	UCHIDA Sota	М	2009	熊本県	IKKEI BIKE WORKS			85	85	170	2,2
3	樋口 瞬	HIGUCHI Shun	М	2011	愛知県	TEAM MITANI			80	80	160	3,3
4	板谷 彼香	ITADANI Kanoka	F	2009	大阪府	SCORPIO Japan			70	75	145	5,4
5	岩村 昌幸	IWAMURA Masayuki	М	2011	東京都	無所属			75	65	140	4,6
6	山下 鎧威	YAMASHITA Gai	М	2011	熊本県	IKKEI BIKE WORKS			65	70	135	6,5
7	福田 栄人	FUKUDA Eito	М	2010	東京都	Dream Seeker Jr Racing Team			55	60	115	p1,7
8	杉本 智哉	SUGIMOTO Tomoya	М	2011	静岡県	MYROAD NAKANO			60	55	115	7,8

(灰色はプッシンで参加した大会のベンジャミン換算ポイント: Js02=p1位+7=8位)

	Poussins ブ	ッシン					#01 #02愛知	#03京都	合計ポイント	(大会順位)
1	塚本 和志	TSUKAMOTO Kazushi	М	2013	兵庫県	無所属	85	100	185	2,1
2	板谷 遥香	ITADANI Haruka	F	2012	大阪府	SunriseUp	80	85	165	3,2
3	吉光 悠真	YOSHIMITSU Yuma	М	2012	広島県	team N	75	80	155	4,3
4	浅田 明希	ASADA Aki	F	2013	大阪府	無所属	65	70	135	6,5
5	良知 碧依楓	RACHI Aiga	М	2012	静岡県	トライアルライダース	55	65	120	8,6

												_
	Challenge Wh	nite チャレンジW					:	#01	#02愛知	#03京都	合計ポイント	、(大会順位)
1	塚本 真志	TSUKAMOTO Masashi	М	2015	兵庫県	無所属			85	85	170	2,2
2	松澤 要佑	MATSUZAWA Yosuke	Μ	2014	神奈川県	無所属			75	80	155	4,3

※JシリーズポイントはJCF競技者登録選手にのみ与えられる

※合計が同ポイントの場合は1位獲得数,2位獲得数,・・・等で順位付けし、それでも同等の場合は直近の獲得ポイントによる

日本自転車トライアル協会 2